

" เอกสาร ก "

สรุปผลประมาณราคากลาง

1. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าบ้านใหม่ชุมชน หมู่ที่ 19 บ้านห้วยเอี้ยะ

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจร กว้าง 2.50 เมตร ยาว 335.00.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 837.50 ตารางเมตร ให้เส้นทางเดิมลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 ม. ทน 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด
สายทางเข้าบ้านใหม่ชุมชน ปริมาณที่ตัด 18.422518.98.500730 หมู่ที่ 19 บ้านห้วยเอี้ยะ ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง เมื่อ

8 กรกฎาคม 2567 ราคา ณ วันที่เฉลี่ย 33.64 บาท/ลิตร หน้าปี่ม ปตท. จังหวััด เชียงใหม่ ราคาพาณิย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน	
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานถางป่าและตัดหญ้า (Clearing And Grubbing)	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	25.13	653.92	16,433.00	1.3642	892.07	22,417.89
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick)	ตร.ม.	837.50	431.01	360,970.87	1.3642	587.98	492,436.46
4	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	30.00	129.75	3,892.50	1.3642	177.00	5,310.14
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	135.00	80.78	10,905.30	1.3642	110.20	14,877.01
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					392,201.67			535,041.50
(-) ค่าขนส่งสามหมื่นห้าพันสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์ (-)								
					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง			535,041.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปิ่นดวง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง) ระดับต้น

กรรมการ



(นายอนันต์ เสงจะงษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



(นายศุภฤกษ์ หมีอมสุทวิวงศ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ